ZCC

Chapeau-
de-Paille

TARIFICATION 2025

VALIDE DU 1ER AVRIL 2025 AU 31 MARS 2026



Obligatoire pour l'achat d'un forfait TARtIFS TARtIFS
sans taxes avec taxes
Carte de membre Permet a son détenteur un seul droit de vote a
l'assemblée générale annuelle 30,00 $ 34,49 $
o w
L zZ
= o =
FORFAITS - . M_I 5 U 8
ANNUELS %’ o W oo @ 4 s TARIFS TARIFS
(Carte de membre  qj g Q o w 9 <z: I sans taxes avec taxes
obligatoire) = = 2 5 £ E o o 2
r 2 20 3 @ bhE & 3
< . £ ¢ o o O o O
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Forfait Péche 182,65 $ 210,00 $
g Forfait Petit Gibier 182,65 $ 210,00 $
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2 (un seul véhicule) 126’77 $ 145’75 $
Forfait Releve
(25 ans et moins) 86,98 $ 100,00 $
TARIFS TARIFS
Droit de circulation Tarif par véhicule pour I'ensemble du séjour sans sans taxes avec taxes
routiére interruption
1261 % 14,50 $
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Droit saisonnier - Orignal 400,96 $ 461,00 $
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Carte InterZec®
(par véhicule) 26,96 $ 31,00 $
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Ts' Droit de Péche4- Familial 52,19 % 60,00 $
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< Droit de chasse au Petit
L Gibier - Familial 52,19 % 60,00 $
Droit de Péche’ 31,96 $ 36,75 %
Droit de chasse au Petit 31,96 $ 36,75 $

Gibier

FAMILIAL : Inclus conjoint(e) et enfant(s) de moins de 18 ans

RELEVE : Pour les enfants de 25 ans et moins dont le parent détient un FORFAIT FAMILIAL

INDIVIDUEL : Les droits de chasse et péche des moins de 18 ans sont gratuits s'ils sont 1és d'un adulte ayant acquitté ses frais pour l'activité.

PECHE : Les droits et les forfaits incluants la péche sont valides pour la péche en période estivale et la péche blanche.

INTERZEC : Réservé aux membres détenteurs d'un forfait qui inclut le réseau routier annuel. Donne le privilége de circulation, seulement sur les Zec Gro: 3 et
6 - AIR MEDIC : Service de transport médical d'urgence. Couverture 24h/7j pour tous les usagers sur le territoire de la Zec.
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a condition d'étre enregistré dans la Zec Chapeau-de-Paille.
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Camping rustique journalier

Camping rustique 5 jours

Camping journalier

Camping 5 jours

Camping journalier

Camping 5 jours

Camping aménagé

Remisage hivernal

Ajout a la liste d’'attente (par site)
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Prét-a-camper 2 personnes

Prét-a-camper 4 personnes

EQUIPEMENT EN LOCATION

Canot * Kayak * Planche a pagaie

Canot * Kayak * Planche a pagaie pour 5 jours
Chaloupe moteur électrique

Chaloupe moteur électrique pour 5 jours
Chaloupe moteur électrique

Chaloupe moteur électrique pour 5 jours

Fat Bike et casque (junior/ado/adulte)

Fat Bike et casque (junior/ado/adulte) pour 5 jours
Ceinture de flottaison

Equipement de péche pour la truite (coffre/puise/canne)

Equipement de péche pour le brochet, le doré, 'achigan
(coffre/puise/canne)

PLATEFORME
DE TENTE
TOILETTE
SECHE
FOSSE

douche + toilette

BBQ

DISPONIBLE SUR
CERTAINS LACS

SEPTIQUE
POINT D’EAU
NON POTABLE

HORS-SITE

SEMI-AMENAGE

* Laferté * du Cypres * Arcand * Sipi * des rapides * Cascade brown * Aventure *

AMENAGE

* camping de la riviére *

TABLE DE
PIQUE-NIQUE
POINT D’EAU
NON POTABLE

AUX PODS
A L’ACCUEIL

TARIFS
sans taxes

10,44 $

48,05 $

19,13 $

76,54 $

30,44 $

121,77 $

AMENAGE SAISONNIER

782,78 $
130,46 $

21,74 $

TARIFS
sans taxes

108,72 $

143,51 $

TARIFS
sans taxes

31,31 %
100,02 $
40,88 $
126,11 $
65,23 $
156,56 $
21,74 $
43,49 $
4,35 %
17,40 $
17,40 $

TARIFS
avec taxes

12,00 $

55,25 $

22,00 $

88,00 $

35,00 %

140,00 $

900,00 $
150,00 $

25,00 $

TARIFS
avec taxes

125,00 $

165,00 $

TARIFS
avec taxes

36,00 $
115,00 $
47,00 $
145,00 $
75,00 $
180,00 $
25,00 $
50,00 $
500%
20,00 $
20,00 $



